
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/15-01/45 

URBROJ: 507/11-15-18 

Zagreb, 21. listopada 2015. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. - 3. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u 

Hrvatski sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje 

Ustavnog suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica, Emil Tomljanović, dipl. iur., član i 

Josip Vresk, dipl. iur., član, objavljuje 

 

ZBIRNU LISTU PRAVOVALJANIH KANDIDACIJSKIH LISTA 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

1. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP 
  1. VLADIMIR KINĐERSKI 

  2. MLADEN ŠEPIĆ 

  3. MARKO KRIZMANIĆ 

  4. ŽELIMIR VINSKI 

  5. BOŽIDAR SVETIĆ 

  6. TOMA ŠTEDUL 

  7. DAMIR ŽEPINA 

  8. JASENKA SOKOLOVIĆ 

  9. LUKA PEJIĆ 

10. BERNARD KUHAR 

11. MARIJAN GOLUBIĆ 

12. BORIS TAKAČ 

13. ŽARKO MARIĆ 

14. GRGUR ŠIMIĆ 

 



2. "BANDIĆ MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" 

DEMOKRATSKA PRIGORSKO - ZAGREBAČKA STRANKA - DPS 

DEMOKRATSKA STRANKA ŽENA - DSŽ 

HRVATSKA EUROPSKA STRANKA - HES 

HRVATSKA RADNIČKA STRANKA - HRS 

HRVATSKA STRANKA ZELENIH - EKO SAVEZ - ZELENI 

ISTARSKI DEMOKRATI - DEMOCRATICI ISTRIANI - ID - DI 

MEĐIMURSKA STRANKA - MS 

NEZAVISNI SELJACI HRVATSKE - NSH 

NOVI VAL - STRANKA RAZVOJA - NOVI VAL 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

UMIROVLJENIČKA DEMOKRATSKA UNIJA - UDU 

ZELENI SAVEZ - ZELENI 

ZELENA STRANKA - ZS 
  1. dr. sc. LJUBO JURČIĆ, dipl. oec. 

  2. dr. sc. JASMINKA PLEVNIK, dipl.polit. 

  3. LAZAR GRUJIĆ, dipl. oec. 

  4. SLAVKO KOJIĆ, dipl. oec. 

  5. mr. sc. ALJOŠA BABIĆ, dipl. ing. 

  6. VESNA LEINER, dipl. uč. 

  7. JADRANKO BATURIĆ, dipl. ing. 

  8. MLADEN NOVOSEL 

  9. KATARINA BURIĆ 

10. MARINA PUCEVIĆ, bacc. oec. 

11. VESNA GHAZAWI, ing. 

12. LEKE SOKOLAJ, dipl. iur. 

13. NAJA ŠEBALJ 

14. ZORAN KLARIĆ, dipl. oec. 

 



3. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ - HSP AS 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRAST - POKRET ZA USPJEŠNU HRVATSKU 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

ZAGORSKA DEMOKRATSKA STRANKA - ZDS 
  1. DAMIR JELIĆ 

  2. ŽELJKO DILBER 

  3. JASEN MESIĆ 

  4. DOMAGOJ IVAN MILOŠEVIĆ 

  5. ŽELJKO FIOLIĆ 

  6. IVAN VUČIĆ 

  7. DRAŽEN ŠTIGLIĆ 

  8. IVAN BARŠIĆ 

  9. TOMISLAV KLARIĆ 

10. MILAN KOLMAN 

11. DAMIR HALUŽAN 

12. NADA MURGANIĆ 

13. ŽELJKO BOKULIĆ 

14. MAJDA BURIĆ 

 

4. HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

OBITELJSKA STRANKA - OS 
  1. ANTE-ZVONIMIR GOLEM 

  2. ŽELJKO ŠIRANOVIĆ 

  3. MIHOVIL STANIŠIĆ 

  4. VESELKO KRNJIĆ 

  5. ZVONIMIR PERIĆ 

  6. JOSIP LUKETIĆ 

  7. PAULINA ČAVLOVIĆ 

  8. KATARINA CERJANEC 

  9. TATJANA ERDELJA 

10. VJEKOSLAV GENZIĆ 

11. IVICA ANIĆ 

12. SNJEŽANA TOŠIĆ 

13. VALENTINA TURKALJ 

14. MARINA SABLJIĆ 

 



5. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST 
  1. dr. sc. SLAVEN DOBROVIĆ, dipl. ing. 

  2. JOSIP KATALINIĆ, prof. 

  3. DAVOR PETRAČIĆ, dipl. ing.građ. 

  4. LJUBOMIR VLADISLOVIĆ, ing. 

  5. GORAN ČOP 

  6. MILAN PAVELIĆ 

  7. DARIA KERŠIĆ, dipl. oec. 

  8. DUNJA VLADISLOVIĆ, prof. 

  9. NEREA PULIĆ, mag. oec. 

10. DRAŽENKA POLOVIĆ, prof. 

11. KAROLINA ĆOSIĆ-VUŠKOVIĆ, dr. med. 

12. LJILJANA ŠČEDROV, dipl. psiholog i muzikolog 

13. MIRNA MEĐIMOREC 

14. MARKO SLADOLJEV, prof. 

 

6. NAPRIJED HRVATSKA! - PROGRESIVNI SAVEZ IVE JOSIPOVIĆA 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

STRANKA HRVATSKIH UMIROVLJENIKA - UMIROVLJENICI 

ZELENI FORUM 

DUBROVAČKI DEMOKRATSKI SABOR - DDS 
  1. JOSIP KREGAR 

  2. EDVARD BADURINA 

  3. MARIJA ZIRDUM 

  4. RENATO PETEK 

  5. TIHOMIR NOVOTNI 

  6. MARIO ZRNIĆ 

  7. ZORAN SPOJA 

  8. ŽELJKO SKRBIN 

  9. IGOR SUŠEC 

10. SOVJETKA HORVAT 

11. LJILJANA CIGLAR 

12. IVA MASLAČ STANZL 

13. TAMARA MARKOVIĆ, mag. nov. 

14. SILVA JURIN 

 



7. ODRŽIVI RAZVOJ HRVATSKE - ORaH 
  1. BOŽANA ZADRO, dipl. iur. 

  2. DRAŽEN VLAHOVSKI 

  3. MARTINA KMET 

  4. SLOBODAN FRUK, dr. vet. med. 

  5. MAJA ŠČAVNIČAR 

  6. TOMISLAV STOJKOVIĆ 

  7. MILICA MOMČILOVIĆ 

  8. GORAN KUTLIĆ 

  9. dr. sc. LIDIJA HANELL 

10. NENAD LJUBIĆ 

11. ŠTEFICA RODIĆ-STUPALO 

12. MIROSLAV TURKOVIĆ 

13. MAJA ČIŽIĆ 

14. RADOMIR JELAČA 

 

8. U IME OBITELJI - PROJEKT DOMOVINA 
  1. VIŠESLAV FRANIĆ, dipl. ing. 

  2. ALBERT JURIŠIĆ, mag. ing. 

  3. JOSIPA JURIČEV-SUDAC, dipl. ing. 

  4. ANTO GREBENAR, dipl. ing. 

  5. DRAŽEN SERDAR, dipl. ing. 

  6. SANDRA REŽIĆ 

  7. MATIJA ZEČEVIĆ, mag. ing. 

  8. ZDRAVKO BOŠNJAK, dipl. ing. 

  9. VERA REDE, dr. med. 

10. MIROSLAV GRBAVAC 

11. KATA JOSIPOVIĆ, dipl. ing. 

12. ANAMARIJA MARKOVIĆ 

13. BLAŽENKA KADIJA, prof. 

14. IVANA JURIĆ, dipl. ing. 

 

9. AKCIJA MLADIH - AM 
  1. DAVOR JURČIĆ 

  2. BOJAN KURELIĆ 

  3. GORAN MAVRINAC 

  4. MARIN RANČIĆ 

  5. VJEKOSLAV RUBEŠA 

  6. MARKO BRAŠNIĆ 

  7. LEON KOSANOVIĆ 

  8. INJA SOKOLOVIĆ 

  9. MAJA ĆIKOVIĆ 

10. SARA MUJKIĆ 

11. SABINA IVANUŠIĆ 

12. MORENA BAN 

13. IRIS ČARGONJA TIČIĆ 

14. DEJAN RAMIĆ 

 



10. BRANITELJSKO DOMOLJUBNA STRANKA HRVATSKE 
  1. IVAN KOLENC 

  2. DARKO OREČ 

  3. IVICA BRLETIĆ 

  4. DAMIR POLANŠČAK 

  5. ZLATKO KURBATFINSKI 

  6. FRANJO VUČINA 

  7. PETRA VIDOVIĆ 

  8. IVAN LAZAR 

  9. IVAN PREBEG 

10. NIKOLINA JURKOVIĆ DUBRAVČIĆ 

11. ANA BUKIĆ 

12. JOSIPA JURKOVIĆ 

13. SNJEŽANA VUTMEJ 

14. MIRJANA RADIĆ 

 

11. HRVATSKA KRŠĆANSKA DEMOKRATSKA UNIJA - HKDU 

HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA 

NACIONALNI DEMOKRATI - ND 
  1. GORAN THIAN 

  2. RENATA ŠIŠAK 

  3. DRAGO KOSANOVIĆ 

  4. PETRICA LUGOJAN 

  5. VLADO LONČARIĆ 

  6. TEREZA GLASNOVIĆ 

  7. IGOR IVAN JORDANIĆ 

  8. LIDIJA VINKOVIĆ 

  9. MARIJA IVA KUTIJA 

10. MIRKO RALJIĆ 

11. SLAVKO BOBINAC 

12. SLOBODAN DROBEC 

13. KRISTINA DUČKIĆ 

14. IGOR MILAŠINOVIĆ 

 

12. HRVATSKA ZORA STRANKA NARODA - HZ 
  1. GORDAN ŽANIĆ 

  2. NIKOLA KOVAČ 

  3. LARA GRUBIŠIĆ 

  4. ANTONIA JURIŠIĆ 

  5. SAŠA PILIĆ 

  6. DENIS GAŠČIĆ 

  7. KRISTINA KVESIĆ 

  8. IVAN VLADANOVIĆ 

  9. ZORA RUKAVINA 

10. IVAN JAKIĆ 

11. ANTE ĆORIĆ 

12. MARTA MALTA 

13. ANA DOŠEN 

14. DOMINIK KNEZ 

 



13. PAMETNO 
  1. IVAN VUKOVIĆ 

  2. MAJA GRUBIŠIN 

  3. MISLAV MATIŠIĆ 

  4. STEVICA KUHARSKI 

  5. MLADEN HEREGA 

  6. MAJA REČIĆ 

  7. NIKOLINA GRUBAČ 

  8. SANJA BELIĆ 

  9. LEA GAGULIĆ 

10. KAJA PAVLINIĆ 

11. SUZANA DELIĆ 

12. DARIO CAREV 

13. IVANA ŠKARIČIĆ 

14. RADOMIR KUJUNDŽIĆ 

 

14. POKRET ZAJEDNO 
  1. ŽARKO FLANJAK 

  2. mr. sc. VIKTOR MILINOVIĆ 

  3. INES KATKIĆ 

  4. JOSIP MARELJA 

  5. ANTONIA TOKIĆ 

  6. BORIS TRKULJA 

  7. VESNA KUTEROVAC 

  8. IVAN NUIĆ 

  9. DUNJA KOS-PLETEŠ 

10. HRVOJE BOTA 

11. VESNA PEJIĆ 

12. EMIN GAŠI 

13. RINA GAŠPAROVIĆ 

14. IVICA JURKOVIĆ 

 



15. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA 

AUTOHTONA - HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - A - HSS 

ZAGORSKA STRANKA - ZS 
  1. MILANKA OPAČIĆ 

  2. MIHAEL ZMAJLOVIĆ 

  3. NADA TURINA-ĐURIĆ 

  4. NENAD STAZIĆ 

  5. TOMISLAV SAUCHA 

  6. DAMIR MATELJAN 

  7. SAŠA ĐUJIĆ 

  8. KRISTIJAN RAJŠEL 

  9. NENAD LIVUN 

10. ALOJZ HORVAT 

11. ENI ŠEBALJ 

12. SANJA UDOVIĆ 

13. MARKO BORAS MANDIĆ 

14. VESNA NAĐ 

 

16. ZA GRAD 
  1. IVAN ZELENIĆ 

  2. ANA ZAKOŠEK 

  3. ZVONIMIR MUSTAF 

  4. JELENA ZENKO MILOVIĆ 

  5. FRAN BRDAR 

  6. MARINA PAVLOVIĆ 

  7. TOMISLAV IMPRIĆ 

  8. MATEA PODGORNJAK 

  9. PREDRAG NENADOVIĆ 

10. KATARINA MARKAČ 

11. DEAN JOSIP PENDE 

12. IRENA VASILJ PERŠIĆ 

13. TIBOR KOMAR 

14. IVANA GALETIĆ 

 



17. ŽIVI ZID 
  1. IVAN SINČIĆ 

  2. DANIJELA MAMIĆ 

  3. HELENA STOJKOVIĆ 

  4. DAMJAN VUCELIĆ 

  5. VANJA JUKIĆ 

  6. ANITA BOLARIĆ 

  7. DAMIR-KRISTIJAN ROGINA 

  8. HRVOJE HOFFMAN 

  9. DRAGICA BENIĆ 

10. REDŽEP IBRAIM 

11. ŽELJKA KOMŠIĆ 

12. ANTE MAGDIĆ 

13. MARIJANA BENIĆ KASUNIĆ 

14. MARIO KASUNIĆ 

 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/15-01/45 

URBROJ: 507/11-15-1 

Zagreb, 21. listopada 2015. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica, Emil Tomljanović, dipl. iur., član i 

Josip Vresk, dipl. iur., član, odlučujući o prijedlogu predlagatelja AUTOHTONA - 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. VLADIMIR KINĐERSKI, 32537680120, rođ. 06.10.1968., SAMOBOR, ULICA 

VJEKOSLAVA BABUKIĆA 3 

2. MLADEN ŠEPIĆ, 52276729162, rođ. 14.04.1962., VRBOVSKO, SENJSKO 18 

3. MARKO KRIZMANIĆ, 83721767410, rođ. 12.03.1991., DEMERJE, ULICA JOSIPA 

LONČIĆA 15 

4. ŽELIMIR VINSKI, 43843406792, rođ. 07.03.1967., KUČEVICE, KUČEVICE 27 

5. BOŽIDAR SVETIĆ, 23102451120, rođ. 02.12.1949., SAMOBOR, SLAVONSKA ULICA 

15 

6. TOMA ŠTEDUL, 19737886074, rođ. 06.01.1945., KARLOVAC, STRMAČKI DOL 41 

7. DAMIR ŽEPINA, 91396283460, rođ. 05.02.1976., HRELJIN, RUŽIĆ SELO 180 

8. JASENKA SOKOLOVIĆ, 02162453654, rođ. 16.07.1974., SAMOBOR, 9. SVIBNJA 14 

9. LUKA PEJIĆ, 64663363079, rođ. 29.08.1994., ZAGREB, BOLNIČKA CESTA 81/A 

10. BERNARD KUHAR, 69923017880, rođ. 11.10.1996., ZDIHOVO, ZDIHOVO 42 

11. MARIJAN GOLUBIĆ, 89191484651, rođ. 12.08.1952., KARLOVAC, RIJEČKA 24/B 

12. BORIS TAKAČ, 94540999710, rođ. 07.07.1955., ZAGREB, A.STIPANČIĆA 25 

 

 



13. ŽARKO MARIĆ, 25496015180, rođ. 22.11.1949., ZAGREB, ULICA IVANE BRLIĆ-

MAŽURANIĆ 18 

14. GRGUR ŠIMIĆ, 03127673260, rođ. 30.07.1961., STRMEC, KRČEVINE 10 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/15-01/45 

URBROJ: 507/11-15-2 

Zagreb, 21. listopada 2015. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica, Emil Tomljanović, dipl. iur., član i 

Josip Vresk, dipl. iur., član, odlučujući o prijedlogu predlagatelja "BANDIĆ MILAN 365 - 

STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI", DEMOKRATSKA PRIGORSKO - 

ZAGREBAČKA STRANKA - DPS, DEMOKRATSKA STRANKA ŽENA - DSŽ, 

HRVATSKA EUROPSKA STRANKA - HES, HRVATSKA RADNIČKA STRANKA - 

HRS, HRVATSKA STRANKA ZELENIH - EKO SAVEZ - ZELENI, ISTARSKI 

DEMOKRATI - DEMOCRATICI ISTRIANI - ID - DI, MEĐIMURSKA STRANKA - MS, 

NEZAVISNI SELJACI HRVATSKE - NSH, NOVI VAL - STRANKA RAZVOJA - NOVI 

VAL, STRANKA UMIROVLJENIKA - SU, UMIROVLJENIČKA DEMOKRATSKA 

UNIJA - UDU, ZELENI SAVEZ - ZELENI, ZELENA STRANKA - ZS, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

"BANDIĆ MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" 

DEMOKRATSKA PRIGORSKO - ZAGREBAČKA STRANKA - DPS 

DEMOKRATSKA STRANKA ŽENA - DSŽ 

HRVATSKA EUROPSKA STRANKA - HES 

HRVATSKA RADNIČKA STRANKA - HRS 

HRVATSKA STRANKA ZELENIH - EKO SAVEZ - ZELENI 

ISTARSKI DEMOKRATI - DEMOCRATICI ISTRIANI - ID - DI 

MEĐIMURSKA STRANKA - MS 

NEZAVISNI SELJACI HRVATSKE - NSH 

NOVI VAL - STRANKA RAZVOJA - NOVI VAL 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

UMIROVLJENIČKA DEMOKRATSKA UNIJA - UDU 

ZELENI SAVEZ - ZELENI 

ZELENA STRANKA - ZS 
 



Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. dr. sc. LJUBO JURČIĆ, dipl. oec., 48804278548, rođ. 20.03.1954., ZAGREB, 

MALOGORIČKA ULICA 46 

2. dr. sc. JASMINKA PLEVNIK, dipl.polit., 83274744566, rođ. 30.05.1955., KARLOVAC, 

IVANA KUKULJEVIĆA 9 

3. LAZAR GRUJIĆ, dipl. oec., 70951787067, rođ. 12.09.1947., OREŠJE, SELČICA 16 

4. SLAVKO KOJIĆ, dipl. oec., 86979610883, rođ. 11.11.1951., ZAGREB, MAKSIMIRSKO 

NASELJE II. 11 

5. mr. sc. ALJOŠA BABIĆ, dipl. ing., 37171559498, rođ. 21.12.1967., RIJEKA, FRANCA 

PREŠERNA 1 

6. VESNA LEINER, dipl. uč., 61325466420, rođ. 28.02.1957., ZAGREB, SELSKA CESTA 

121/A 

7. JADRANKO BATURIĆ, dipl. ing., 56798007100, rođ. 06.06.1963., ZAGREB, ULICA 

MLADENA FIOLIĆA 16/E 

8. MLADEN NOVOSEL, 90171573879, rođ. 01.08.1958., SAMOBOR, ULICA KRALJA 

ZVONIMIRA 15 

9. KATARINA BURIĆ, 31502479197, rođ. 17.02.1966., ZAGREB, VRBJE 72 

10. MARINA PUCEVIĆ, bacc. oec., 44423402601, rođ. 26.07.1961., ODRANSKI OBREŽ, 

OBREŠKA CESTA 66 

11. VESNA GHAZAWI, ing., 81434032940, rođ. 24.05.1957., ZAGREB, JABLANSKA 

ULICA 56 

12. LEKE SOKOLAJ, dipl. iur., 05034993313, rođ. 29.12.1959., ZAGREB, BOLNIČKA 

CESTA 96 

13. NAJA ŠEBALJ, 68395798317, rođ. 03.08.1942., ZAGREB, ULICA GRADA 

VUKOVARA 52/D 

14. ZORAN KLARIĆ, dipl. oec., 81545048892, rođ. 09.08.1955., ZAGREB, ULICA 

MILANA OGRIZOVIĆA 43 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/15-01/45 

URBROJ: 507/11-15-3 

Zagreb, 21. listopada 2015. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica, Emil Tomljanović, dipl. iur., član i 

Josip Vresk, dipl. iur., član, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA 

DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS, 

HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ - HSP AS, BLOK 

UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ, HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA 

STRANKA - HSLS, HRAST - POKRET ZA USPJEŠNU HRVATSKU, HRVATSKA 

DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS, ZAGORSKA DEMOKRATSKA STRANKA - 

ZDS, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ - HSP AS 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRAST - POKRET ZA USPJEŠNU HRVATSKU 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

ZAGORSKA DEMOKRATSKA STRANKA - ZDS 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. DAMIR JELIĆ, 50504968999, rođ. 13.03.1972., KARLOVAC, GRGE TUŠKANA 12 

2. ŽELJKO DILBER, 33590770315, rođ. 02.02.1955., ZADAR, ULICA STANKA VRAZA 

5 

3. JASEN MESIĆ, 91173231022, rođ. 11.06.1972., ZAGREB, ULICA NIKOLE MAŠIĆA 8 

4. DOMAGOJ IVAN MILOŠEVIĆ, 23447654575, rođ. 05.01.1970., ZAGREB, ULICA 

VALE VOUKA 21 



5. ŽELJKO FIOLIĆ, 60659945634, rođ. 21.06.1959., MALA MLAKA, MALOMLAČKA 

ULICA 97 

6. IVAN VUČIĆ, 68090202546, rođ. 21.08.1954., RIBARIĆI, RIBARIĆI 18/C 

7. DRAŽEN ŠTIGLIĆ, 14193319301, rođ. 20.12.1959., ZAGREB, VESLAČKA ULICA 

14/A 

8. IVAN BARŠIĆ, 12125508812, rođ. 13.01.1954., MREŽNIČKE POLJICE, MREŽNIČKE 

POLJICE 12 

9. TOMISLAV KLARIĆ, 52094967494, rođ. 31.03.1964., ZLOBIN, ZLOBIN 33/A 

10. MILAN KOLMAN, 09231920287, rođ. 14.07.1948., HRASTINA SAMOBORSKA, 

MIHOVILOVA ULICA 30 

11. DAMIR HALUŽAN, 15273814265, rođ. 26.06.1969., STRMEC, MATIJE GUPCA 2 

12. NADA MURGANIĆ, 03906628551, rođ. 14.01.1958., KARLOVAC, BARTOLA 

KAŠIĆA 7 

13. ŽELJKO BOKULIĆ, 33979019311, rođ. 12.07.1971., OGULIN, BREZIK 4 

14. MAJDA BURIĆ, 89026702147, rođ. 09.12.1979., RAVNA GORA, RADINOVO 

NASELJE 19 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/15-01/45 

URBROJ: 507/11-15-4 

Zagreb, 21. listopada 2015. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica, Emil Tomljanović, dipl. iur., član i 

Josip Vresk, dipl. iur., član, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA 

KONZERVATIVNA STRANKA - HKS, HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP, 

OBITELJSKA STRANKA - OS, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

OBITELJSKA STRANKA - OS 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. ANTE-ZVONIMIR GOLEM, 43390653608, rođ. 26.09.1964., ZAGREB, ULICA 

DRAGUTINA RAKOVCA 13 

2. ŽELJKO ŠIRANOVIĆ, 00667931845, rođ. 03.04.1958., DONJA ZDENČINA, PETRA 

SVAČIĆA 2 

3. MIHOVIL STANIŠIĆ, 86138531243, rođ. 08.06.1959., KARLOVAC, BANIJA 130/A 

4. VESELKO KRNJIĆ, 88581099928, rođ. 26.04.1965., KARLOVAC, BRAĆE GOJAK 

76/L 

5. ZVONIMIR PERIĆ, 27718236790, rođ. 26.08.1961., ZAGREB, JUŽNA OBALA III. 10 

6. JOSIP LUKETIĆ, 75384655721, rođ. 06.08.1962., OGULIN, PODVRH II 42 

7. PAULINA ČAVLOVIĆ, 92538451766, rođ. 08.08.1966., DUGA RESA, BANA JOSIPA 

JELAČIĆA 28/B 

8. KATARINA CERJANEC, 01869917460, rođ. 04.06.1984., CERJE VIVODINSKO, 

CERJE VIVODINSKO 4 

9. TATJANA ERDELJA, 75450513347, rođ. 03.06.1975., KARLOVAC, MARMONTOVA 

ALEJA 22/A 



10. VJEKOSLAV GENZIĆ, 20706508987, rođ. 23.02.1963., KARLOVAC, SENJSKA 

ULICA 1 

11. IVICA ANIĆ, 23858756024, rođ. 27.08.1967., ZAGREB, GRUŠKA ULICA 20 

12. SNJEŽANA TOŠIĆ, 58141811145, rođ. 30.12.1966., KARLOVAC, SENJSKA ULICA 1 

13. VALENTINA TURKALJ, 86946054672, rođ. 09.09.1988., KARLOVAC, IVANA 

KUKULJEVIĆA 16 

14. MARINA SABLJIĆ, 69287396747, rođ. 27.10.1981., ZAGREB, FROUDEOVA ULICA 1 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/15-01/45 

URBROJ: 507/11-15-5 

Zagreb, 21. listopada 2015. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica, Emil Tomljanović, dipl. iur., član i 

Josip Vresk, dipl. iur., član, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOST NEZAVISNIH 

LISTA - MOST, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. dr. sc. SLAVEN DOBROVIĆ, dipl. ing., 28649919204, rođ. 29.08.1967., ZAGREB, 

ŠEFEROVA 10 

2. JOSIP KATALINIĆ, prof., 81009112320, rođ. 20.01.1969., MARČELJI, POGLED 90 

3. DAVOR PETRAČIĆ, dipl. ing.građ., 09505242209, rođ. 29.04.1965., KARLOVAC, M. 

KRLEŽE 6/B 

4. LJUBOMIR VLADISLOVIĆ, ing., 22337473320, rođ. 24.10.1969., BAKAR, KLANAC 

174/C 

5. GORAN ČOP, 31358186292, rođ. 23.11.1969., ZAGREB, ULICA F. LATINOVICZA 35 

6. MILAN PAVELIĆ, 05877742943, rođ. 15.01.1984., MLADENIĆI, BUJKI 11 

7. DARIA KERŠIĆ, dipl. oec., 90026989481, rođ. 22.02.1990., VRBOSKA, VRBOSKA 155 

8. DUNJA VLADISLOVIĆ, prof., 33951488591, rođ. 14.12.1969., BAKAR, KLANAC 

174/C 

9. NEREA PULIĆ, mag. oec., 05779640355, rođ. 06.02.1960., MARČELJI, VRTAČE 89 

10. DRAŽENKA POLOVIĆ, prof., 15716309944, rođ. 23.07.1960., KARLOVAC, DONJA 

JELSA 26 

11. KAROLINA ĆOSIĆ-VUŠKOVIĆ, dr. med., 16597505176, rođ. 12.09.1974., BAKAR, 

GORNJA ZAGRADA 231 



12. LJILJANA ŠČEDROV, dipl. psiholog i muzikolog, 22026822922, rođ. 01.03.1952., 

KARLOVAC, GRGE TUŠKANA 5 

13. MIRNA MEĐIMOREC, 33004884961, rođ. 04.08.1969., MARINIĆI, MARINIĆI 63 

14. MARKO SLADOLJEV, prof., 30378348519, rođ. 25.04.1973., ZAGREB, 

STENJEVEČKA 5 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/15-01/45 

URBROJ: 507/11-15-6 

Zagreb, 21. listopada 2015. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica, Emil Tomljanović, dipl. iur., član i 

Josip Vresk, dipl. iur., član, odlučujući o prijedlogu predlagatelja NAPRIJED HRVATSKA! - 

PROGRESIVNI SAVEZ IVE JOSIPOVIĆA, NARODNA STRANKA - REFORMISTI - 

REFORMISTI, STRANKA HRVATSKIH UMIROVLJENIKA - UMIROVLJENICI, 

ZELENI FORUM, DUBROVAČKI DEMOKRATSKI SABOR - DDS, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

NAPRIJED HRVATSKA! - PROGRESIVNI SAVEZ IVE JOSIPOVIĆA 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

STRANKA HRVATSKIH UMIROVLJENIKA - UMIROVLJENICI 

ZELENI FORUM 

DUBROVAČKI DEMOKRATSKI SABOR - DDS 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. JOSIP KREGAR, 90347362844, rođ. 01.01.1953., ZAGREB, TRNJANSKA CESTA 37/3 

2. EDVARD BADURINA, 20900848555, rođ. 18.09.1972., RIJEKA, BOŽE VIDASA 7 

3. MARIJA ZIRDUM, 72813953955, rođ. 09.03.1981., ZAGREB, II. KOZARI PUT 25 

4. RENATO PETEK, 29879485270, rođ. 10.09.1973., ZAGREB, ŽURKOVSKA 8 

5. TIHOMIR NOVOTNI, 33349796686, rođ. 17.02.1960., ZAGREB, HRVATSKOG 

SOKOLA 81 

6. MARIO ZRNIĆ, 69837609611, rođ. 07.07.1982., OTOK OŠTARIJSKI, OTOK 

OŠTARSKI 9/A 

7. ZORAN SPOJA, 40369652394, rođ. 06.03.1960., BRIBIR, GRADAC 56 

8. ŽELJKO SKRBIN, 89303049529, rođ. 27.07.1957., CRIKVENICA, PRERADOVIĆEVA 

2 

9. IGOR SUŠEC, 80563362286, rođ. 19.11.1968., ZAGREB, TRNSKO 49/D 



10. SOVJETKA HORVAT, 16612783448, rođ. 31.03.1945., ZAGREB, VANKINA ULICA 

33 

11. LJILJANA CIGLAR, 41357777550, rođ. 30.01.1973., ZAGREB, HRUŠEVEČKA ULICA 

9 

12. IVA MASLAČ STANZL, 99036187804, rođ. 01.08.1984., ZAGREB, FRATERŠČICA 

72/A 

13. TAMARA MARKOVIĆ, mag. nov., 99647212408, rođ. 12.05.1991., ZAGREB, 

KUNIŠČAK 30 

14. SILVA JURIN, 39627354859, rođ. 02.10.1979., ZAGREB, ODAKOVA ULICA 5 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/15-01/45 

URBROJ: 507/11-15-7 

Zagreb, 21. listopada 2015. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica, Emil Tomljanović, dipl. iur., član i 

Josip Vresk, dipl. iur., član, odlučujući o prijedlogu predlagatelja ODRŽIVI RAZVOJ 

HRVATSKE - ORaH, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

ODRŽIVI RAZVOJ HRVATSKE - ORaH 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. BOŽANA ZADRO, dipl. iur., 81134649100, rođ. 28.07.1976., ZAGREB, ULICA 

MAHATME GANDHIJA 1 

2. DRAŽEN VLAHOVSKI, 47874252278, rođ. 18.10.1963., ZAGREB, ULICA 

VLADIMIRA FILAKOVCA 7 

3. MARTINA KMET, 27291396963, rođ. 30.07.1981., ČERVAR-PORAT, TRG SIDRO 4 

4. SLOBODAN FRUK, dr. vet. med., 73122644747, rođ. 14.08.1962., ZAGREB, 

PIČMANOVA ULICA 6 

5. MAJA ŠČAVNIČAR, 51028224087, rođ. 07.02.1981., ZAGREB, NALJEŠKOVIĆEVA 

ULICA 41 

6. TOMISLAV STOJKOVIĆ, 31140482953, rođ. 13.11.1983., KARLOVAC, DR. VLADKA 

MAČEKA 14 

7. MILICA MOMČILOVIĆ, 90582038438, rođ. 21.12.1960., KARLOVAC, IVE 

SENJANINA 19 

8. GORAN KUTLIĆ, 92711775712, rođ. 04.07.1975., ZAGREB, REMETINEČKI GAJ 

20/A 

9. dr. sc. LIDIJA HANELL, 00785078471, rođ. 08.10.1967., ZAGREB, MEDULIĆEVA 

ULICA 24 

10. NENAD LJUBIĆ, 50482151370, rođ. 13.09.1962., ZAGREB, OŽUJSKA ULICA 23 



11. ŠTEFICA RODIĆ-STUPALO, 19301051578, rođ. 06.03.1959., ZAGREB, ARTIČKOVA 

ULICA 6 

12. MIROSLAV TURKOVIĆ, 09260720469, rođ. 28.10.1964., OGULIN, PROCE 118 

13. MAJA ČIŽIĆ, 08188658936, rođ. 21.07.1959., ZAGREB, SVETI DUH 26 

14. RADOMIR JELAČA, 08270307231, rođ. 24.04.1958., KARLOVAC, SENJSKA ULICA 

9/A 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/15-01/45 

URBROJ: 507/11-15-8 

Zagreb, 21. listopada 2015. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica, Emil Tomljanović, dipl. iur., član i 

Josip Vresk, dipl. iur., član, odlučujući o prijedlogu predlagatelja U IME OBITELJI - 

PROJEKT DOMOVINA, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

U IME OBITELJI - PROJEKT DOMOVINA 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. VIŠESLAV FRANIĆ, dipl. ing., 95016113804, rođ. 06.08.1978., ZAGREB, HRGOVIĆI 

33 

2. ALBERT JURIŠIĆ, mag. ing., 27807756816, rođ. 28.02.1970., ZAGREB, HRGOVIĆI 43 

3. JOSIPA JURIČEV-SUDAC, dipl. ing., 75201214074, rođ. 28.02.1961., ZAGREB, ULICA 

STJEPANA DRAGANIĆA 5 

4. ANTO GREBENAR, dipl. ing., 61595631532, rođ. 21.09.1967., ZAGREB, ULICA 

DRAGE IVANIŠEVIĆA 3/A 

5. DRAŽEN SERDAR, dipl. ing., 12977015958, rođ. 04.01.1968., ZAGREB, VLADE 

GOTOVCA 19 

6. SANDRA REŽIĆ, 75712860169, rođ. 04.11.1968., VIŠKOVO, VOZIŠĆE 42 

7. MATIJA ZEČEVIĆ, mag. ing., 87459363447, rođ. 20.08.1979., ZAGREB, TRNSKO 49/E 

8. ZDRAVKO BOŠNJAK, dipl. ing., 63835789903, rođ. 26.05.1956., ZAGREB, ULICA 

VLAHE STULIĆA 18 

9. VERA REDE, dr. med., 65737173912, rođ. 01.12.1960., STRMEC, ZAGREBAČKA 20 

10. MIROSLAV GRBAVAC, 80784383399, rođ. 17.05.1970., GOLI BREG, GOLOBREŠKA 

ULICA I.ODVOJAK 1/G 

11. KATA JOSIPOVIĆ, dipl. ing., 60432858228, rođ. 03.02.1980., ZAGREB, 

POSEDARSKA ULICA 4/A 



12. ANAMARIJA MARKOVIĆ, 11330141256, rođ. 15.08.1981., ZAGREB, REMETINEČKI 

GAJ 2/J 

13. BLAŽENKA KADIJA, prof., 55930599748, rođ. 08.12.1952., ZAGREB, DRAGE 

GERVAISA 38 

14. IVANA JURIĆ, dipl. ing., 90098998597, rođ. 17.11.1984., ZAGREB, I.RESNIK 

I.ODVOJAK 17 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/15-01/45 

URBROJ: 507/11-15-9 

Zagreb, 21. listopada 2015. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica, Emil Tomljanović, dipl. iur., član i 

Josip Vresk, dipl. iur., član, odlučujući o prijedlogu predlagatelja AKCIJA MLADIH - AM, 

utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

AKCIJA MLADIH - AM 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. DAVOR JURČIĆ, 24228473999, rođ. 04.05.1986., KASTAV, BRNINI 20 

2. BOJAN KURELIĆ, 92567015845, rođ. 14.12.1977., SROKI, PEŠĆIĆIĆI 22 

3. GORAN MAVRINAC, 72773053976, rođ. 03.03.1984., ČAVLE, ČAVLE 141 

4. MARIN RANČIĆ, 85704262111, rođ. 03.04.1973., KASTAV, PROLAZ ANTE DUKIĆA 

1 

5. VJEKOSLAV RUBEŠA, 48467804037, rođ. 04.05.1988., KASTAV, PROLAZ ANTE 

DUKIĆA 2 

6. MARKO BRAŠNIĆ, 87623724173, rođ. 23.04.1979., KASTAV, SPINČIĆI 91/B 

7. LEON KOSANOVIĆ, 34529179270, rođ. 07.01.1997., KLANA, ZATREP 15 

8. INJA SOKOLOVIĆ, 82917754410, rođ. 01.07.1984., SROKI, DONJI SROKI 35 

9. MAJA ĆIKOVIĆ, 48584356494, rođ. 17.03.1979., VIŠKOVO, VIŠKOVO 83 

10. SARA MUJKIĆ, 91309567613, rođ. 15.01.1993., DELNICE, SUPILOVA 206 

11. SABINA IVANUŠIĆ, 68174973986, rođ. 01.04.1979., BUZDOHANJ, STRANICA 11 

12. MORENA BAN, 16094624536, rođ. 27.03.1990., PODHUM, PODHUM 38 

 

 

 



13. IRIS ČARGONJA TIČIĆ, 78996625365, rođ. 28.12.1983., PODRVANJ, PODRVANJ 

90/B 

14. DEJAN RAMIĆ, 11899141128, rođ. 21.01.1986., DELNICE, VUČNIK 45 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/15-01/45 

URBROJ: 507/11-15-10 

Zagreb, 21. listopada 2015. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica, Emil Tomljanović, dipl. iur., član i 

Josip Vresk, dipl. iur., član, odlučujući o prijedlogu predlagatelja BRANITELJSKO 

DOMOLJUBNA STRANKA HRVATSKE, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

BRANITELJSKO DOMOLJUBNA STRANKA HRVATSKE 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. IVAN KOLENC, 59551532793, rođ. 13.07.1960., KARLOVAC, KRALJA ZVONIMIRA 

3/A 

2. DARKO OREČ, 17207628401, rođ. 23.08.1962., JASTREBARSKO, MATIJE GUPCA 23 

3. IVICA BRLETIĆ, 66644379101, rođ. 23.06.1958., ZAGREB, M. REŠETARA 36 

4. DAMIR POLANŠČAK, 31805205529, rođ. 09.12.1965., ZAGREB, VRANIČKA 47 

5. ZLATKO KURBATFINSKI, 78848662188, rođ. 23.06.1953., JASTREBARSKO, M. 

GUPCA 23 

6. FRANJO VUČINA, 45835228557, rođ. 24.03.1950., JASTREBARSKO, OKIČKO 

NASELJE 20 

7. PETRA VIDOVIĆ, 97793416273, rođ. 19.05.1984., ZAGREB, ODŽAČKA 12 

8. IVAN LAZAR, 48059705273, rođ. 07.06.1966., ZAGREB, LANIŠTE 11/A 

9. IVAN PREBEG, 04867809771, rođ. 03.01.1960., LUČKO, GAJ 22/C 

10. NIKOLINA JURKOVIĆ DUBRAVČIĆ, 52040623565, rođ. 07.11.1987., ZAGREB, 

BRGADSKA 22 

11. ANA BUKIĆ, 87666043921, rođ. 17.06.1971., ZAGREB, BRGADSKA 20 

12. JOSIPA JURKOVIĆ, 95784232405, rođ. 04.08.1981., ZAGREB, BRGADSKA 22 

 



13. SNJEŽANA VUTMEJ, 37714625983, rođ. 24.04.1958., ZAGREB, GORNJI BUKOVAC 

10/A 

14. MIRJANA RADIĆ, 81026687607, rođ. 18.02.1958., SESVETE, BLAGE ZADRE 19 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/15-01/45 

URBROJ: 507/11-15-11 

Zagreb, 21. listopada 2015. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica, Emil Tomljanović, dipl. iur., član i 

Josip Vresk, dipl. iur., član, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA 

KRŠĆANSKA DEMOKRATSKA UNIJA - HKDU, HRVATSKA DEMOKRATSKA 

STRANKA, NACIONALNI DEMOKRATI - ND, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

HRVATSKA KRŠĆANSKA DEMOKRATSKA UNIJA - HKDU 

HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA 

NACIONALNI DEMOKRATI - ND 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. GORAN THIAN, 49953951694, rođ. 22.01.1983., ZAGREB, AVENIJA MARINA 

DRŽIĆA 8/A 

2. RENATA ŠIŠAK, 29554593812, rođ. 18.10.1981., ZAGREB, ŠESTINSKI DOL 99/A 

3. DRAGO KOSANOVIĆ, 31716079258, rođ. 22.08.1959., ZAGREB, SELSKA CESTA 34 

4. PETRICA LUGOJAN, 17255156287, rođ. 12.02.1988., ZAGREB, ULICA VALUNSKE 

PLOČE 6 

5. VLADO LONČARIĆ, 18732209558, rođ. 04.12.1965., BOJNIKOVEC, BOJNIKOVEC 

28 

6. TEREZA GLASNOVIĆ, 47782524618, rođ. 20.05.1997., ZAGREB, SUNEKOV 

ODVOJAK 29 

7. IGOR IVAN JORDANIĆ, 49543375278, rođ. 29.08.1984., ZAGREB, PRILAZ GJURE 

DEŽELIĆA 79 

8. LIDIJA VINKOVIĆ, 04596327514, rođ. 12.03.1967., ZAGREB, VITASOVIĆEVA 

POLJANA 2 



9. MARIJA IVA KUTIJA, 74605437347, rođ. 18.08.1997., ZAGREB, SUNEKOV 

I.ODVOJAK 16 

10. MIRKO RALJIĆ, 22805947222, rođ. 16.03.1971., NOVA RAČA, ULICA LJESKOVA 33 

11. SLAVKO BOBINAC, 17821618071, rođ. 08.11.1954., ZAGREB, ULICA DRAGE 

STIPCA 4 

12. SLOBODAN DROBEC, 60434609443, rođ. 04.07.1981., OROSLAVJE, ORO TRG 2 

13. KRISTINA DUČKIĆ, 98059981748, rođ. 16.01.1983., SESVETE, ULICA BRUNE 

BJELINSKOG 10 

14. IGOR MILAŠINOVIĆ, 04130209382, rođ. 31.03.1974., ZAGREB, MOTOVUNSKA 

ULICA 4/A 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/15-01/45 

URBROJ: 507/11-15-12 

Zagreb, 21. listopada 2015. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica, Emil Tomljanović, dipl. iur., član i 

Josip Vresk, dipl. iur., član, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA ZORA 

STRANKA NARODA - HZ, utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

HRVATSKA ZORA STRANKA NARODA - HZ 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. GORDAN ŽANIĆ, 27721959140, rođ. 24.06.1985., ZAGREB, CELOVEČKA ULICA 13 

2. NIKOLA KOVAČ, 32883667755, rođ. 26.08.1986., ZAGREB, IVANIĆGRADSKA 

ULICA 59/B 

3. LARA GRUBIŠIĆ, 08055003876, rođ. 18.04.1991., SPLIT, MARINA GETALDIĆA 3 

4. ANTONIA JURIŠIĆ, 24408265050, rođ. 31.05.1977., ZAGREB, NOVA CESTA 70 

5. SAŠA PILIĆ, 80269566621, rođ. 28.09.1984., ZAGREB, DUBRAVA 4 

6. DENIS GAŠČIĆ, 75641307076, rođ. 09.02.1996., SESVETE, LJUDEVITA 

POSAVSKOG 25/B 

7. KRISTINA KVESIĆ, 49597172193, rođ. 17.05.1988., ZAGREB, RUDEŠKI ODVOJAK 

8 

8. IVAN VLADANOVIĆ, 58170979866, rođ. 30.08.1992., GATA, KUVAČIĆI 25 

9. ZORA RUKAVINA, 57580249859, rođ. 12.07.1987., ZAGREB, ŠESTINSKI DOL 15 

10. IVAN JAKIĆ, 45246790170, rođ. 05.04.1991., ZAPREŠIĆ, ULICA LJUDEVITA GAJA 

56 

11. ANTE ĆORIĆ, 25851645428, rođ. 19.09.1990., ZAGREB, TRG OTOKARA 

KERŠOVANIJA 1 

12. MARTA MALTA, 99733203917, rođ. 16.05.1994., ZADAR, PAKLENIČKA ULICA 1 

 



13. ANA DOŠEN, 73272143210, rođ. 06.10.1986., ZAGREB, BABURIČINA ULICA 19 

14. DOMINIK KNEZ, 53690004352, rođ. 01.03.1992., KOMIN, KOMIN 20 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/15-01/45 

URBROJ: 507/11-15-13 

Zagreb, 21. listopada 2015. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica, Emil Tomljanović, dipl. iur., član i 

Josip Vresk, dipl. iur., član, odlučujući o prijedlogu predlagatelja PAMETNO, utvrđuje i 

objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

PAMETNO 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. IVAN VUKOVIĆ, 03418459276, rođ. 18.09.1983., REPUŠNICA, IVANA FUMIĆA 72/A 

2. MAJA GRUBIŠIN, 16870683254, rođ. 09.12.1981., ZAGREB, ULICA DIVKA 

BUDAKA 17 

3. MISLAV MATIŠIĆ, 88100697409, rođ. 09.11.1989., BELIŠĆE, IVANA GORANA 

KOVAČIĆA 1 

4. STEVICA KUHARSKI, 92789196020, rođ. 09.03.1979., ZAGREB, VINKA 

PRIBOJEVIĆA 1 

5. MLADEN HEREGA, 22698709244, rođ. 29.01.1964., ZAGREB, VOJAKOVAČKA 21 

6. MAJA REČIĆ, 38943280746, rođ. 15.05.1979., ZAGREB, RUDEŠKA CESTA 240 

7. NIKOLINA GRUBAČ, 79103479603, rođ. 06.05.1990., KARLOVAC, LJUDEVITA 

ŠESTIĆA 4 

8. SANJA BELIĆ, 78491619343, rođ. 25.09.1958., ZAGREB, MEDVEDGRADSKA 10 

9. LEA GAGULIĆ, 09012019571, rođ. 29.08.1981., ZAGREB, LABINSKA 6 

10. KAJA PAVLINIĆ, 62140815731, rođ. 30.03.1996., VARAŽDIN, OTONA ŽUPANČIĆA 

35 

11. SUZANA DELIĆ, 05182188357, rođ. 27.09.1965., ZAGREB, JARUŠČICA 1/A 

12. DARIO CAREV, 89226109450, rođ. 06.07.1971., VARAŽDIN, VLADIMIRA 

GOTOVCA 1/B 



13. IVANA ŠKARIČIĆ, 77487246644, rođ. 21.12.1977., ZAGREB, DRUGI BARUTANSKI 

BREG 8 

14. RADOMIR KUJUNDŽIĆ, 79696421569, rođ. 12.08.1964., ZAGREB, MALEŠNICA 29 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/15-01/45 

URBROJ: 507/11-15-14 

Zagreb, 21. listopada 2015. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica, Emil Tomljanović, dipl. iur., član i 

Josip Vresk, dipl. iur., član, odlučujući o prijedlogu predlagatelja POKRET ZAJEDNO, 

utvrđuje i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

POKRET ZAJEDNO 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. ŽARKO FLANJAK, 70591877815, rođ. 17.09.1960., ZAGREB, PUNJEKI 31 

2. mr. sc. VIKTOR MILINOVIĆ, 42688710734, rođ. 10.09.1947., PULA, TENTOROVA 2 

3. INES KATKIĆ, 20306109769, rođ. 17.11.1975., ZAGREB, KUSTOŠIJANSKA 341/1 

4. JOSIP MARELJA, 48512217936, rođ. 04.10.1967., KASTAV, SPINČIĆI 180 

5. ANTONIA TOKIĆ, 90673300925, rođ. 25.12.1993., SESVETE, IVANA KELEKA 55 

6. BORIS TRKULJA, 30293742940, rođ. 12.10.1973., DRAŽICE, MOLNARI 5 

7. VESNA KUTEROVAC, 58135926207, rođ. 17.04.1961., ZAGREB, ŽUMBERAČKA 17 

8. IVAN NUIĆ, 63617052433, rođ. 10.11.1989., POŽEGA, KRALJA PETRA SVAČIĆA 15 

9. DUNJA KOS-PLETEŠ, 11596033273, rođ. 03.12.1958., ZAGREB, SVETOG 

LEOPOLDA MANDIĆA 32 

10. HRVOJE BOTA, 76846511956, rođ. 19.11.1979., SPLIT, ALOJZIJA STEPINCA 45 

11. VESNA PEJIĆ, 27882030606, rođ. 17.09.1960., ZAGREB, OZALJSKA 148 

12. EMIN GAŠI, 77349081807, rođ. 12.08.1952., SPLIT, PLANČIĆEVA 12 

 

 

 

 

 



13. RINA GAŠPAROVIĆ, 27067392182, rođ. 23.06.1955., TRIBALJ, TRIBALJ 18/A 

14. IVICA JURKOVIĆ, 48744038351, rođ. 19.04.1954., ZAGREB, SVETOKLARSKA 31 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/15-01/45 

URBROJ: 507/11-15-15 

Zagreb, 21. listopada 2015. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica, Emil Tomljanović, dipl. iur., član i 

Josip Vresk, dipl. iur., član, odlučujući o prijedlogu predlagatelja 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP, HRVATSKA NARODNA 

STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, HRVATSKA STRANKA 

UMIROVLJENIKA - HSU, HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA, AUTOHTONA 

- HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - A - HSS, ZAGORSKA STRANKA - ZS, utvrđuje i 

objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA 

AUTOHTONA - HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - A - HSS 

ZAGORSKA STRANKA - ZS 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. MILANKA OPAČIĆ, 59778150118, rođ. 17.04.1968., ZAGREB, SLANOVEČKA 

CESTA 12/A 

2. MIHAEL ZMAJLOVIĆ, 54493084769, rođ. 19.01.1978., JASTREBARSKO, ZRINSKI-

FRANKOPANSKA 2 

3. NADA TURINA-ĐURIĆ, 38950230210, rođ. 11.07.1964., ŠMRIKA, BURIĆEVA 27 

4. NENAD STAZIĆ, 36078126532, rođ. 13.07.1957., ZAGREB, MEDVEŠČAK 23/1 

5. TOMISLAV SAUCHA, 31649364334, rođ. 12.06.1980., ZAGREB, ULICA TITA 

BREZOVAČKOGA 10 

6. DAMIR MATELJAN, 28336521052, rođ. 26.11.1970., KAMANJE, KAMANJE 98 



7. SAŠA ĐUJIĆ, 41088860091, rođ. 05.12.1981., NOVI VINODOLSKI, OGULINSKA 

CESTA 16 

8. KRISTIJAN RAJŠEL, 79142113820, rođ. 26.04.1969., ČABAR, FRANJE OŽBOLTA 

VELIKOG 32 

9. NENAD LIVUN, 17469360560, rođ. 08.11.1985., ZAGREB, ULICA POPA 

DUKLJANINA 1 

10. ALOJZ HORVAT, 16439289644, rođ. 26.08.1959., DONJA ŠEMNICA, DONJA 

ŠEMNICA 7 

11. ENI ŠEBALJ, 49428732422, rođ. 24.06.1965., RUKAVAC, RUKAVAC 169 

12. SANJA UDOVIĆ, 46471727612, rođ. 13.02.1976., VIŠKOVO, VIŠKOVO 124/C 

13. MARKO BORAS MANDIĆ, 94098801453, rođ. 19.03.1971., MATULJI, TRTNI 5 

14. VESNA NAĐ, 84935191115, rođ. 27.10.1955., ZAGREB, SORTINA ULICA 15 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/15-01/45 

URBROJ: 507/11-15-16 

Zagreb, 21. listopada 2015. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica, Emil Tomljanović, dipl. iur., član i 

Josip Vresk, dipl. iur., član, odlučujući o prijedlogu predlagatelja ZA GRAD, utvrđuje i 

objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

ZA GRAD 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. IVAN ZELENIĆ, 45801336078, rođ. 18.12.1981., ZAGREB, BRAĆE DOMANY 4 

2. ANA ZAKOŠEK, 98343175980, rođ. 11.01.1983., ZAGREB, 9.BUKOVAČKI 

OGRANAK 7 

3. ZVONIMIR MUSTAF, 30863546239, rođ. 07.02.1982., ZAGREB, LISTOPADSKA 5 

4. JELENA ZENKO MILOVIĆ, 48851977447, rođ. 05.02.1994., ZAGREB, 

MANDALIČINA 14 

5. FRAN BRDAR, 02955131396, rođ. 10.09.1988., KARLOVAC, MARMONTOVA 

ALEJA 24 

6. MARINA PAVLOVIĆ, 24721286210, rođ. 18.12.1982., ZAGREB, LEA MULLERA 44 

7. TOMISLAV IMPRIĆ, 85977957805, rođ. 28.05.1985., DESPRIM, DESPRIMSKA 3, 

ODVOJAK 2 

8. MATEA PODGORNJAK, 54752332531, rođ. 07.04.1993., NOVA GRADIŠKA, 

SLAVČA 53 

9. PREDRAG NENADOVIĆ, 47430878936, rođ. 17.07.1972., ZAGREB, BRAĆE 

DOMANY 4 

10. KATARINA MARKAČ, 75047806111, rođ. 14.12.1986., ZAGREB, TRAVANJSKA 16 

11. DEAN JOSIP PENDE, 95591647390, rođ. 14.05.1972., ZAGREB, SREDNJACI 26 

12. IRENA VASILJ PERŠIĆ, 73370261769, rođ. 23.04.1982., ZAGREB, RUDEŠKA 83 



13. TIBOR KOMAR, 43517089715, rođ. 21.03.1978., ZAGREB, PROŠĆANSKA 14 

14. IVANA GALETIĆ, 22033873228, rođ. 19.01.1985., ZAGREB, GUNDULIĆEVA 7 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 013-03/15-01/45 

URBROJ: 507/11-15-17 

Zagreb, 21. listopada 2015. 

 

 

 Na osnovi članka 23. st. 1. i članka 56. t. 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor ("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog 

suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015.), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske u sastavu Branko Hrvatin, dipl. iur., predsjednik, Vesna 

Fabijančić-Križanić, dipl. iur., potpredsjednica, Ana Lovrin, dipl. iur., potpredsjednica, Jakob 

Miletić, dipl. iur., potpredsjednik, Renata Šantek, dipl. iur., potpredsjednica, Slaven Hojski, 

dipl. iur., član, Janja Horvat Drobnjak, dipl. iur., članica, Emil Tomljanović, dipl. iur., član i 

Josip Vresk, dipl. iur., član, odlučujući o prijedlogu predlagatelja ŽIVI ZID, utvrđuje i 

objavljuje 

 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 

ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VII. IZBORNOJ JEDINICI 
 

ŽIVI ZID 
 

Kandidatkinje/kandidati: 

 

1. IVAN SINČIĆ, 17042389796, rođ. 28.08.1990., KARLOVAC, VELIKA JELSA 14 

2. DANIJELA MAMIĆ, 59378883545, rođ. 05.01.1978., KARLOVAC, NASELJE MARKA 

MARULIĆA 3/A 

3. HELENA STOJKOVIĆ, 40409927225, rođ. 25.04.1977., DUGA RESA, BANA JOSIPA 

JELAČIĆA 40 

4. DAMJAN VUCELIĆ, 88670420277, rođ. 21.10.1981., ZAGREB, DEMETROVE TEUTE 

22 

5. VANJA JUKIĆ, 40231444079, rođ. 14.02.1980., DUGA RESA, JOZEFINSKA CESTA 

79 

6. ANITA BOLARIĆ, 11167325453, rođ. 23.10.1978., KARLOVAC, MARKA 

MUŠNJAKA 20 

7. DAMIR-KRISTIJAN ROGINA, 12648399726, rođ. 18.10.1972., DONJA ZDENČINA, 

KRALJA ZVONIMIRA 11 

8. HRVOJE HOFFMAN, 30520205138, rođ. 13.10.1977., KARLOVAC, MIROSLAVA 

KRLEŽE 4/D 

9. DRAGICA BENIĆ, 09001307414, rođ. 25.06.1958., DUGA RESA, BANA JOSIPA 

JELAČIĆA 30/A 

10. REDŽEP IBRAIM, 82959519679, rođ. 31.07.1976., ZAGREB, UKRINSKA ULICA 22 



11. ŽELJKA KOMŠIĆ, 19606354320, rođ. 21.10.1967., KARLOVAC, LOGORIŠTE 32/B 

12. ANTE MAGDIĆ, 19626192936, rođ. 20.09.1995., SLUNJ, DONJI KREMEN 96 

13. MARIJANA BENIĆ KASUNIĆ, 38627749339, rođ. 16.11.1979., DUGA RESA, BANA 

JOSIPA JELAČIĆA 28/B 

14. MARIO KASUNIĆ, 33102506361, rođ. 07.02.1979., DUGA RESA, BANA JOSIPA 

JELAČIĆA 28/B 

 

 

 PREDSJEDNIK 

Branko Hrvatin, dipl. iur. 

 


